
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
23.09.2020 nr LVK-O-0313

Loa andmine erivajadustega lastele 

tugiisikuteenuse osutamise riigihanke 

korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange erivajadustega lastele tugiisikuteenuse 

osutamiseks 2021. aastal.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 23.09.2020 istungi protokoll nr 78

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine erivajadustega lastele 

tugiisikuteenuse osutamise riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Tugiisikuteenus on sotsiaalteenus puudega lastele, mille osutamise alus on sotsiaalhoolekande 

seaduse paragrahvid 23 ja 24. Teenus toetab puudega lapse iseseisvat toimetulekut ja 

erivajadusega lapse pere hoolduskoormuse vähendamist. Teenuse eesmärk on abistada raske või 

sügava puudega last arendavates tegevustes, igapäevatoimingutes, suhtlemisel väljaspool kodu 

ning huvitegevuse ringides ja vajadusel õppetegevuses tavakoolis.

 
Tugiisikuteenusele suunab lapse lastekaitse spetsialist lapsevanema avalduse alusel juhul, kui 

lapse rehabilitatsiooniplaanis või tegeliku abivajaduse hindamisel nähtub teenuse vajadus. 

Tugiisikuteenust on võimalik taotleda aasta ringi. Teenus määratakse vastavalt lapse vajadusele 

kuni 400 tundi aastas. Lapsevanema põhjendatud avalduse alusel on võimalik tugiisikuteenust 

lapse hooldusvajadusest lähtuvalt juurde taotleda. Teenuse kasutamine sõltub laste vajadustest, 

alternatiivsete teenuste olemasolust, omaosaluse tasumise vajadusest, aga ka lapsele sobiva 

tugiisiku leidmise keerukusest ja riigi pakutavate teenuste kättesaadavusest.

 
Tugisikuteenust on pikka aega osutanud OÜ Sverresson, alternatiivseid pakkujaid ei ole olnud. 

Teenuse maht eelnevatel aastatel:

- 2020. aasta lepingu maht 200 000 eurot (teenustunni hind 8,00 eurot), kogumaht 25 000 tundi

- 2019. aastal 155 000 eurot (teenustunni hind  7,70 eurot), kogumaht 20 130 tundi

- 2018. aastal 147 000 eurot (teenustunni hind  7,35 eurot), kogumaht 20 000 tundi

- 2017. aastal 140 000  eurot (teenustunni hind 7,00 eurot), kogumaht 20 000 tundi

Teenuse tunnihinnale lisandub lapsevanema omaosalus 0,64 eurot teenustunni kohta.

 
Planeeritava hanke kulu (teenustunni 5% hinnatõusu korral) Tartu linnale 2021. aastaks on 210 

000 eurot, orienteeruv teenuse kasutusmaht on 25 000 tundi aastas ja teenustunni hind on 8,4 

eurot. Tegemist on käibemaksuta sotsiaalteenusega.
 


